file://///w8kts/userdata$/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PP69J9UX/SF_półroczne%202017..xlsx%23N_6!A1
file://///w8kts/userdata$/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PP69J9UX/SF_półroczne%202017..xlsx%23N_7!A1
file://///w8kts/userdata$/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PP69J9UX/SF_półroczne%202017..xlsx%23N_8!A1
file://///w8kts/userdata$/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PP69J9UX/SF_półroczne%202017..xlsx%23N_8!A1
file://///w8kts/userdata$/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PP69J9UX/SF_półroczne%202017..xlsx%23N_9!A1
file://///w8kts/userdata$/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PP69J9UX/SF_półroczne%202017..xlsx%23N_10!A1
file://///w8kts/userdata$/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PP69J9UX/SF_półroczne%202017..xlsx%23N_18!A1
file://///w8kts/userdata$/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PP69J9UX/SF_półroczne%202017..xlsx%23N_11!A1

Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 roku

7

Kapitał z wyceny programu motywacyjnego opcji na
akcje  -  -
Kapitał z aktualizacji wyceny rezerw na świadczenia
pracownicze  (29) 0,0% (55) -0,1%

Kapitał rezerwowy  8 312  7,7% - 0,0%

Kapitał z aktualizacji wyceny majątku  595  0,5% - 0,0%

Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z
aktywami finansowymi klasyfikowanymi jako
dostępne do sprzedaży  -  -

Niepodzielony wynik z lat ubiegłych  -  -

Zysk (strata) netto roku obrotowego  9 356  8,6% 10 078  9,9%

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego
(wielkość ujemna)  -  -

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE  40 035  36,9% 43 732  42,9%

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego 6 131  0,1% 134  0,1%

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 12 574  0,5% 576  0,6%

Pozostałe rezerwy 12 102  0,1% 90  0,1%

Kredyty i pożyczki 13 4 452  4,1% 6 194  6,1%

Inne zobowiązania finansowe 14 2 016  1,9% 1 478  1,4%

Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów
wartościowych 15 32 760  30,2% 35 260  34,6%

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE  21 612  19,9% 21 729  21,3%

Kredyty i pożyczki 13 3 561  3,3% 4 507  4,4%

Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów
wartościowych 15 131  0,1% 137  0,1%

Inne zobowiązania finansowe 14 1 233  1,1% 1 014  1,0%

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 16 9 367  8,6% 7 780  7,6%

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego  - 0,0% - 0,0%

Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne 12 1 690  1,6% 2 387  2,3%

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe 12 443  0,4% 606  0,6%

Pozostałe zobowiązania 16 5 176  4,8% 4 711  4,6%

Przychody przyszłych okresów 17 11  0,0% 31  0,0%

Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami
trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do
sprzedaży 18 - 0,0% 556  0,5%

Pasywa razem   :  108 379  100,0% 101 994  100,0%

Zadłużenie z tytułu zobowiązań kredytowych, leasingowych (inne zobowiązania finansowe) i

wyemitowanych obligacji  na 30.06.2017 wyniosło 44.153 tys. zł i zmniejszyło się do analogicznego

okresu roku ubiegłego o 4.437 tys. zł.

Kapitał własny Spółki na 30.06.2017 roku stanowił 43,1% sumy bilansowej i wyniósł 46.732 tys. zł,

zwiększył się w porównaniu do stanu na 30.06.2016 roku o kwotę 10.199 tys. zł.

file://///w8kts/userdata$/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PP69J9UX/SF_półroczne%202017..xlsx%23N_6!A1
file://///w8kts/userdata$/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PP69J9UX/SF_półroczne%202017..xlsx%23N_12!A1